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Szanowni Wykonawcy !

zakup (dostawa) wyrobéw medycznych

1. Zamawiajacy informuje ,ze na podstawie art. 38 pkt.4 ustawy Prawo zaméwies publicznych
wprowadzil zmiany do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w zataczniku nr 2,
Wykaz Przedmiotu zam6wienia” dotyczgce poprawy omytki pisarskiej wpisano 100 cm winno
by¢ 100 mm jak ponizej :

PAKIET NR 28 poz.1

Jest:

Pakiet nr 28 poz.1
Wadium 1.800,00 zt

Opis przedmiotu zaméwienia llo§¢é sztuk |Cena jedn. Wartosé Cena Wartosé bez |Stawka podatku Producent / nazwa
brutto pozycji jednostkowa bez |podatku VAT VAT dia wiasnal numer
Wypetnia brutto podatku VAT Wypeinia wykonawcéw z katalogowy ( jesli
Wykonawca, Wypeinia |Wypefnia wyfgcznie terytorium kraju RP |Wykonawca posiada)
Ip. ktéry ma Wykonawe |wyfgcznie Wykonawca, |lub nie objetych ilos¢ sztuk w

siedzibe na a, ktéry ma |Wykonawca, ktéry |ktéry nie ma |wewnatrzwspdinoto |opakowaniu
terytorium RP  [siedzibe na |nie ma siedziby na |siedziby na wym nabyciem
Cena jedn. terytorium |terytorium RP) terytorium RP |towaréw
brutto RP

Igta do aspiracji szpiku

kostnego 16Ga/68 i

16Ga/75-100cm,

wyposazona w ostrg

kaniule z mandrynem, z

nastawng gtebokoscig z

1 uzyciem ogranicznika,

posiadajgca ergonomiczng 1200

masywng rekojesc typu

miotek o antyposlizgwej

nawierzchni, obecna

zatyczka typu Luer, ostona

zabezpieczajgca ostrze igly;

odporna na ztamania i

zghiecenia
JXOOOOKAXK XXXHHOKKNKKKK JOOOOOMXX XXOOOOOKK SOOOOCOKXXXXXX

SUMA YOOXXXKXK




Zmieniono w sposéb jak ponizej :

Pakiet nr 28 poz.1
Wadium 1.800,00 z¢

Opis przedmiotu zamoéwienia llo$¢ sztuk Cena jedn. Wartosé Cena Warto$¢ bez |Stawka podatku Produce!
brutto pozycji jednostkowa bez |podatku VAT (VAT dia wiasnal 1
Wypeinia brutto podatku VAT Wypetnia wykonawcow z katalogo
Wykonawca, Wypeinia |Wypefnia wyfacznie terytorium kraju RP |Wykonay
Ip ktéry ma Wykonawce |wyfgcznie Wykonawca, |lub nie objetych ilos¢ szt
siedzibe na a, ktéry ma |Wykonawca, kidry |ktéry nie ma |wewnatrzwspdinoto |opakowa
terytorium RP  |siedzibe na |nie ma siedziby na |siedziby na wym nabyciem
Cena jedn. terytorium |teryforium RF) terytorium RP |towaréw
. brutto RP
Igta do aspiracji szpiku
kostnego 16Ga/68 i
16Ga/75-100 mm,
Wyposazona w ostrg
kaniule z mandrynem, z
nastawng gtebokoscig z
13 uzyciem ogranicznika_,
posiadajgca ergonomiczng 1200
masywna rekojes¢ typu
miotek o antyposlizgwej
nawierzchni, obecna
zatyczka typu Luer, ostona
zabezpieczajgca ostrze igty;
odporna na ztamania i
zgniecenia .
XOOCOOK KXXKXXXKKXRKKKK | HOOKKXXXXX XOOOOOXXX X000
SUMA XXXHXKXK

Pozostate zapisu Pakietu bez zmian

II. Ponadto Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytania o nast¢pujacej

tresci:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr. 19

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch higieniczny nieprzemakalny w calosci wykonany z mocnego laminatu

(PP+ folia PE)
Odpowiedz
Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr. 2

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametréw w Pakiecie 2

Odpowiedz
Zgodnie z STWZ

Zestawu do przezskomej
tracheotomii metoda Seldingera z jednostopniowym rozszerzadlem o ksztalde ,rogu nosorozca” (z
wzmocnionym uchwytem, ktérego odcinek dystalny jest pokryty wydtuzonymi rowkami, dzigki ktorym tworzy
sie warstwa hydrofilna po uprzednim zanurzeniu w soli fizjologicznej) oraz wstepnie zalozonym mankietem
prowadzacym zawierajacy: skalpel, strzykawke, 2xigle 15Ga z kaniula i bez, prowadnice Seldingera, krotkie
rozszerzadlo 14F, jednostopniowe rozszerzadlo, prowadniki ladujace umozliwiajace zalozenie rurkd
tracheostomijnej 3 szt. (21Fr dla rurki 7, 24Fr dla rurki 8, 27Fr dla rurki 9), czerwony pojemnik na zuzyte igly, zel
poslizgowy, gaziki, etykiety samoprzylepne do wklejenia do protokotu oraz rurke tracheostomijna cienkoscienng
o stozkowym zakoficzeniu z mankietem (do wyboru 7,8,9). Dodatkowo wymienne kaniule wewngtrze . Calosc
sterylna pakowana na podwdjnej tacy z serwets.



Pytanie nr 3 dot. pakietu nr. 23

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o grubosci na dtoni 0,06 mm oraz mankiecie 0,05 mm ?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic chlorowanych od wewnatrz bez zewngtrzne] warstwy
polimerowej?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr. 23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby nadruk na opakowaniu zawieral 1 substancje chemiczng a pozostate 9
potwierdzi¢ badaniem Jednostki niezaleznej?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr. 23

Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace aby na potwierdzenie braku tiuraméw oraz MTB dostarczy¢
o$wiadczenie producenta / wytwércy lub postuzy¢ sie sktadem chemicznym rekawicy ?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr.27 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pokrowcéw w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu jako réwnowazny.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr. 16

Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 dopusci silikonowy cewnik do diugoterminowego dostepu zylnego,
kontrastujacy w RTG, z dakronowym mankietem podskérnym umozliwiajacym przymocowanie do tkanek.
Cewnik wyposazony w zacisk zabezpieczajacy na specjalnie wzmocnionym odcinku cewnika. proksymalna
koficéwka umozliwiajaca utworzenie podskérnego tunelu przed nakluciem zyly. Wprowadzany przez naciecie
zyty lub przezskérne naklucie (rozrywalny desilet), w kazdym zestawie igta do tunelizacji. Staly lacznik blizszy,
dzigki czemu tunelowanie jest przeprowadzane przed wenopunkcja. Cewnik dostarczany wraz z zestawem do
wprowadzania. Rozmiar 9,6 Fr dlugoéé 90 cm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr. 15 poz.1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu , prosimy Zamawiajacego o podanie numeru katalogowego lub
numeru REF ukladu pacjenta.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr. 30

Czy oferowana igla do pobrai z filtrem ma posiadaé nasadke w kolorze purpurowym/fioletowym , przezietna w
celu latwej identyfikacji tepej igly do pobran z filtrem 7 .

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr. 30

Czy piszac ,, koricéwka igly $cieta pod katem 45° i wypolerowana ,, Zamawiajacy wymaga igly wypolerowanej
elektrycznie w celu uzyskania gladkosci?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 12 dot. pakietu nr. 30

Prosimy Zamawiajacego o mozliwo$é podania w zalaczniku nr 2 do SINZ ( wykaz przedmiotu zamowienia) cen
jednostkowych brutto oraz cen jednostkowych netto z dokladnoscia do 4 miejsc po przecinku. Warto$¢ brutto
oraz wartoéé netto zaokraglona do dwdch miejsc po przecinku.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr. 13 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga worka do lekéw $wiatloczulych , ktéry posiada na dodatkowy pasek klejacy
pozwalajacy na zamkniecie worka.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktétym mowa w zapytaniu, Spelnia on oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr. 13 poz.1

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie przeliczenie na opakowanie po 100 szt. w formularzu asortymentowo-
cenowym.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana ilos¢
przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr. 30

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 30 dopusci wyceng op. x 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ct? .
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze Wwymagana iloéc¢
przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr. 1 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie ustnika endoskopowego z pakiem mocujacym 20 x 27 mm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. pakietu nr. 19 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie fartuchéw z mankietem z elastycznej dzianiny poliestrowej?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu jako rownowazay.

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr. 19 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie fartuchéw na 23% stawce VAT, nie bedace wyrobem
medycznym ?

Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr. 21 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode za zaoferowanie cewnika Pezzera sterylizowanego tlenkiem etylenu?
Pozostate parametry zgodne z STWZ.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 dot. pakietu nt. 3 poz.1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 pozycja nr 1 wymaga przenosnego, jalowego, apirogennego systemu
infuzyjnego wykorzystujacego zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przeplywu, zapewniajacy
przeplyw leku przez okredlony czas przy nominalnej predkosci przeplywu, zgodnego z norma ISO 28620
dotyczaca przenoénych urzadzefi infuzyjnych nienapedzanych elektrycznie, czyli takiego, gdzie wszystkie
elementy urzadzenia przeznaczone do kontaktu z lekiem stanowia zamknigty, wodoszczelny system — co
zapewnia brak filtra na przebiegu linii. Urzadzenie wyposazone w filtr czastek stalych wbudowany w zbiornik
elastomerowy. W elementach majacych kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru
umieszczony w zewnetrznej obudowie blokujacej promieniowanie UV do diugosci fali 380 nm, umozliwiajace]
wizualng kontrole postgpu wlewu. Port do napefniania urzadzenia wbudowany w kapturek wyposazony w
polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwoéé szczelnego podlaczenia strzykawki i zabezpieczenia portu
korkiem po wypetnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem stabilnosci ze stosowanymi cytostatykami



(np. 5-FU). Urzadzenie pakowane pojedynczo, dla kazdego pacjenta futeral. System infuzyjny sklasyfikowany
jako wyréb medyczny klasy I b - 1 szt; obj. nominalna 240 ml, a max. 300 ml; nominalna predkos¢ przeplywu 2
ml/h, nominalny czas pracy 120h

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 21 dot. pakietu nr. 4 poz.1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 4 pozycja nr 1 wymaga przenosnego, jatowego, apirogennego systemu
infuzyjnego wykorzystujacego zbiornik elastomerowy z poliizoprenu oraz ogranicznik przeplywu, zapewniajacy
przeplyw leku przez okreslony czas przy nominalnej predkosci przeptywu, zgodnego z norma ISO 28620
dotyczaca przenosnych urzadzefi infuzyjnych nienapedzanych elektrycznie, czyli takiego, gdzie wszystkie
elementy urzadzenia przeznaczone do kontaktu z lekiem stanowia zamkniety, wodoszczelny system — co
zapewnia brak filtra na przebiegu linii. Urzadzenie wyposazone w filtr czastek stalych wbudowany w zbiornik
elastomerowy. W elementach majacych kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik elastomeru
umieszczony w zewnetrznej obudowie blokujacej promieniowanie UV do diugosci fali 380 nm, umozliwiajacej
wizualng kontrole postepu wlewu. Port do napelniania urzadzenia wbudowany w kapturek wyposazony w
polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwoéé szczelnego podlaczenia strzykawki i zabezpieczenia portu
korkiem po wypetnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem stabilnosci ze stosowanymi cytostatykami
(np. 5-FU). Urzadzenie pakowane pojedynczo, dla kazdego pacjenta futeral. System infuzyjny sklasyfikowany
jako wyrdb medyczny klasy II b - 1 szt; obj. nominalna 240 ml, a max. 300 ml; nominalna predkosé przepiywu 5
ml/h, nominalny czas pracy 48h. W przypadku pozytywnej odpowiedzie prosimy o wydzielenie tej pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 22 dot. pakietu nt. 22 poz.1

Czy zamawiajacy dopusci rekawice alternatywne:

Rekawice chirurgiczne sterylne, lateksowe, bezpudrowe. Kolor: biato-kremowy; naturalnego lateksu. Mankiet:
tolowany. Poziom bialek lateksowych: ponizej 20pg/g. AQL: 0,65. Pewny chwyt dzieki specjalne] warstwie
mikroteksturowanej pokrytej polimerem na calej powierzchni rekawicy. Ksztalt rekawicy dopasowany do
anatomii rak, place lekko zagicte, prawidlowe przyleganie rekawicy, polimeryzowane od strony wewngtrznej,
odpotne na przenikanie wiruséw, odporne na przenikanie substancji chemicznych, odporne na przenikanie
cytostatykéw z informacja na opakowaniu. Rekawice pakowane podwdéjnie — opakowanie wewngtrzne papierowe
z oznaczeniem rozmiaru rekawicy oraz rozréznieniem lewej i prawej dioni, opakowanie zewnctrzne folia.
Dlugo$é min. rekawicy 295 mm, Gruboéci: palec: 0,22-0,24mm, dtos 0,21-0,22mm, mankiet 0,16-0,18 mm.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 dot. pakietu nr. 22 poz.2

Czy zamawiajacy dopusci rekawice alternatywne:

Rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe w systemie podwéjnego rekawiczkowania. Dwie paty rekawic w
opakowaniu: rekawica spodnia w kolorze zielonym i rekawica wierzchnia w kolorze jasnobrazowym
przesroczysta dla lepszej kontroli przeklucia rekawic. Mankiet: rolowany, z antyposlizgowym wykoficzeniem,
bezpudrowe, Niski poziom bialek lateksowych: ponizej 50ug/dm?2, obydwie paty rekawic polimetyzowane
obustronnie, AQL: 0,65. Pewny chwyt dzieki specjalnej warstwie mikroteksturowanej pokrytej polimerem na
calej powierzchni rekawicy wierzchniej; rekawica spodnia ultracienka, polimeryzowana od strony wewnetrznej,
powierzchnia zewnetrzna gladka. Ksztalt rekawicy dopasowany do anatomii rak, place lekko zagicte, prawidlowe
przyleganie rekawicy. Rekawice odporne na przenikanie wiruséw, odporne na przenikanie cementu kostnego,
Rekawice pakowane podwdjnie — opakowanie zawiera dwie pary rekawic: rekawice wierzchnie w rozmiarze takim
jak nadrukowany na opakowaniu. Rekawice pakowane podwojnie: opakowania wewnetrzne papierowe Zz
oznaczeniem rozmiaru rekawicy, rozréznieniem lewej i prawej dioni oraz uloZone w kolejnosci nakladania
rekawic, opakowanie zewnetrzne folia. Grubodci rekawic: palec 0,17mm-0,19mm rekawiczka wewnetrzna,
0,24mm-0,25mm rekawiczka zewnetrzna, dlon 0,16mm-0,19mm rekawiczka wewnetrzna, 0,22mm-0,23mm
rekawiczka zewnetrzna

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr. 23 poz.1

Czy zamawiajacy dopusci rekawice alternatywna:

Rekawice diagnostyczne nitrylowe o obnizonej grubosci. Grubo$é na palcu min.0,09-0,11 mm, dtoni 0,07mm,
mankiecie 0,06 mm. Rolowany mankiet, teksturowane tylko na palcach, kolor fioletowy, , diugos¢ min. 240 mm.



Zarejestrowane jako wyréb medyczny oraz §rodek ochrony osobistej kategorii III. Odporne na przenikalnosé
substancji co najmniej 10 substancji chemicznych na co najmniej 2 poziomie ochrony potwierdzone badaniami z
jednostki mniezaleznej od producenta oraz oryginalnym nadrukiem substancji i pozioméw ochrony na
opakowaniu, Dopuszczone do kontaktu z zywnoscia potwierdzone piktogramami na opakowaniu. Pozbawione
tiuraméw oraz MBT potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Rozmiar kodowany kolotystycznie na
opakowaniu.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr. 27 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 27 poz.2 ochraniacze na obuwie widkninowe w rozmiarze uniwersalnym —
na stope osoby dorostej?

Odpowiedz

Wylkonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktorym mowa w zapytaniu jako réwnowazny.

Pytanie nt 26 dot. pakietu nr. 28 poz.1

Czy Zamawiajacemu w pozycji 1 pakietu nr 28 chodzi o diugosé igly 100 cm czy mm?
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma Czes¢ I

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr. 3 poz.l

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przenoénego, jalowego, apirogennego systemu infuzyjnego
wykorzystujacego zbiornik elastomerowy z poliizoprenu. Urzadzenie wyposazone w filtr czastek stalych
whbudowany w zbiornik elastomerowy (z filtrem powietrza na przebiegu linii, eliminujacym tyzyko podazy
pecherzyka powietrza). W elementach majac kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik
elastomeru o bursztynowej barwie blokuje promieniowanie UV do dlugo$ci fali 380 nm, tym samym
umozliwiajac wizualng kontrole postepu wlewu. Port do napelniania urzadzenia wbudowany w korpus pompy,
wyposazony w polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwos¢ szczelnego podiaczenia strzykawki I
zabezpieczenia portu korkiem po wypelnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem stabilnodci ze
stosowanymi cytostatykami (np. 5-FU). Urzadzenie pakowane pojedynczo, dla kazdego pacjenta torba. System o
objetoéci nominalnej 100 ml i predkosci przeptywu 2 ml/h.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr. 4 poz.l

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przenosnego, jalowego, apirogennego systemu infuzyjnego
wykotzystujacego zbiornik elastomerowy z poliizoprenu. Urzadzenie wyposazone w filtr czastek statych
whudowany w zbiornik elastomerowy (z filtrem powiettza na przebiegu linii, eliminujacym ryzyko podazy
pecherzyka powietrza). W elementach majac kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik
elastomeru o bursztynowej barwie blokuje promieniowanie UV do dlugosci fali 380 nm, tym samym
umozliwiajac wizualng kontrole postepu wlewu. Port do napetniania urzadzenia wbudowany w korpus pompy,
wyposazony w polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwos¢ szczelnego podiaczenia strzykawki I
zabezpieczenia portu korkiem po wypelnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem stabilnosci ze
stosowanymi cytostatykami (np. 5-FU). Urzadzenie pakowane pojedynczo, dla kazdego pacjenta torba. System o
objetoéci nominalnej 275 ml , nominalna predkoéé 4 ml/h. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem
stabilnodci ze stosowanymi cytostatykami

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr. 4 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przenosnego, jalowego, apirogennego systemu infuzyjnego
wykorzystujacego zbiorik elastomerowy z poliizoprenu. Urzadzenie wyposazone w filtr czastek stalych
wbudowany w zbiornik elastomerowy (z filtrem powietrza na przebiegu linii, eliminujacym ryzyko podazy
pecherzyka powietrza). W elementach majac kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Zbiornik
elastomeru o bursztynowej barwie blokuje promieniowanie UV do dlugodci fali 380 nm, tym samym
umozliwiajac wizualng kontrole postepu wlewu. Port do napelniania urzadzenia wbudowany w kotpus pompy,
wyposazony w polaczenie Luer-lock, zapewniajace mozliwosé szczelnego podlaczenia strzykawki I
zabezpieczenia portu korkiem po wypelnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod wzgledem stabilno$ci ze
stosowanymi cytostatykami (np. 5-FU). Urzadzenie pakowane pojedynczo, dla kazdego pacjenta torba. System o
objetoséci nominalnej 275 ml , predkos§é przeplywu regulowana 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14 ml/h System infuzyjny
sprawdzony pod wzgledem stabilnosci ze stosowanymi cytostatykami



Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr. 21 poz.1

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby cewnik Pezzer posiadal 4 otwory drenujace o érednicy nie wigkszej niz Smm, o
lagodnie zaoblonych krawedziach, co zapewnia stabilnosc 1 droznos¢ cewnika?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 dot. pakietu nr. 30 poz.1

Czy Zamawiajacy oczekuje igiet z filtrem 18 G o dlugosciach 25, 40, 50 mm kazdorazowo do wyboru przez
Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr. 28 poz.1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 28 poz.1 igly do aspiracji szpiku kostnego w rozmiarze 16G i regulacja
diugosci w zakresie 10-30/45/75 oraz 16 G i regulacja dlugosci w zakresie 35-55/70/100. Igla wyposazona w
ostra kaniule z mandrynem ,z regulatorem dlugosci posiadajaca ergonomiczng masywna rekojesé typu miotek o
antyposlizgowej nawierzchni, ostone zabezpieczajaca ostrze igly: igla znakowana co 1 cm, w uchwycie lacznik
luer do podtaczenia strzykawki

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33 dot. pakietu nr. 28 poz.2i3

Prosimy o dopuszczeme w pakiecie nr 28 poz.2 i 3 igly do trepanobiopsji o diugoéci 100 mm .Pozostale
wymagania bez zmian

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nt 33A dot. pakietu nr. 25 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 25 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr. 25 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki dwusSwiatlowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiatu
zapobiega]atcego zwezaniu naczyn, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji boczne] do $ciany naczynia,
odporny na zginanie bez bocznych otworéw, z koficdwka schodkowa, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedluzaczami, ze wsunigtymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 FR o dlugosdciach: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25
cm i 14 FR o dhugosciach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm do wyboru przez Zamawiajacego z nadrukiem objetosci
wypelnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich,
zestaw apirogenny kompletny do implantacji?.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35 dot. pakietu nr. 25 poz.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozydji 5 z pakietu 25 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 36 dot. wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (zal. nr
1 do umowy) w przypadku oferowanego sprzetu w czesci nr 31 (szwy) , gdyz dane pacjenta nie sa zapisywane na
tym asortymencie , w zwiazku z tym Wykonawca nie ma dostepu do danych pacjenta.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ



Pytanie nr 37 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 pkt. b

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy i dopusci w trakcie obowiazywania umowy zmiang
ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepiséw podatkowych ulegta zmianie obowiazujaca w chwili
zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 6 ust. 3 pkt. b)

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1

Czy w celu miatkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienn projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow § 13 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawece, Wykonawca
zobowiazuje si¢ do zaplaty kar gwarancyjne na rzecz Zamawiajacego w wysokosci:

a) 10% niezrealizowanej czefci kwoty brutto wskazanej w § 9 ust. 1 niniejszej umowy, w przypadku gdy
Zamawiajacy odstapi od umowy z winy Wykonawcy.

b) 0,2% warto$ci brutto niewykonanego lub nienalezycie wykonanego zaméwienia jednostkowego zlozonego
przez Zamawiajacego stosownie do treSci § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, za kazdy dzien opdznienia w
prawidlowym wykonaniu zaméwienia, nie wigcej jednak niz 10% warto$ci brutto niewykonanego lub
nienalezycie wykonanego zamoéwienta,

¢) 0,2% wartosci brutto nienalezycie wykonanego zaméwienia jednostkowego zlozonego przez Zamawiajacego
stosownie do treici ninicjszej umowy, w sposéb inny niz poprzez opéinienie za kazdy dzied nienalezytego
wykonania zaméwienia, nie wiecej jednak niz 10% wartosci brutto nienalezycie wykonanego przedmiotu umowy.
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 39 dot. wzoru umowy

Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zamowiony?
OdpowiedZ na powyzsze pytanie jest niezbedna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy planuje zrealizowaé umowe w 100% , ale w ostatecznosci ilos¢ uzalezniona bedzie od potrzeb.

Pytanie nr 40 dot. wzoru umowy § 13 ust.1 pkt. b)ic)

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 13 ust. 1 punkty b) i ¢) wzoru umowy stowo ,.opdgnienia” zostato zastapione
stowem ,,zwloki’? )

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. wzoru umowy § 13 ust.1 pkt. a)

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w § 13, ust 1, pkt 2) zmniejszy¢ kare umowna z wysokosci 10% kwoty brutto do
wysokosci 5% kwoty brutto?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 19 poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z proéba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji fartucha chirurgicznego z
dzianymi poliestrowymi mankietami. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zgodnie z STIWZ.

Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 19 poz.1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o doprecyzowanie czy w ww. pozycji wymaga zaoferowania fartucha
jalowego, czy niejalowego?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o fartuch niejatowy.

Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 22 poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji rekawic chirurgicznych
sterylnych, lateksowych, bezpudrowych o nastepujacych cechach:

- kolor kremowy,



- powietzchnia zewngtrzna rekawicy — teksturowana zapewniajaca pewny chwyt (poktycie powierzchni
zewnetrznej oraz pokrycie powierzchni wewnetrznej — rekawica polimeryzowana obustronnie),

- grubosé:

palec: 0.23 - 0.24 mm

dioni: 0.20 - 0.21 mm

mankiet: 0.18 - 0.19 mm.

- wystepujace rozmiary: 6.0-9.0.

Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 22 poz.2
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proéba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji wysokiej jakosci
alternatywnych rekawic chirurgicznych, lateksowych, bezpudrowych w systemie podwojnego rekawiczkowania o
nastepujacych cechach:
- Mankiet rekawicy spodniej 1 wierzchniej: rolowany,
- Rekawica spodnia:
w kolorze zielonym, powierzchnia zewnetrzna rekawicy gladka, pokrycie powierzchni zewnetrznej: chlorowana,
pokrycie powierzchni wewnetrznej: polimeryzowana;
- Rekawica wierzchnia:

w kolotze kremowym, powierzchnia zewnetrzna rekawicy mikroteksturowana, pokrycie powierzchni
zewngtrznej: polimeryzowana, pokrycie powierzchni wewnetrznej: polimeryzowana;
- Zawartos¢ pozostalo$ci pudru: rekawica spodnia: ponizej 2 mg

rekawica wietzchnia: ponizej 2 mg

- Bardzo niski poziom bialek lateksowych rekawicy spodniej i wierzchniej: ponizej 20 ug/g);
- AQL rekawicy spodniej 1 wierzchniej: 0,65;
- Grubosci rekawic:

rekawica spodnia:
- palec 0.20 - 0.21 mm,
-0.19 - 0.20 mm,
-mankiet 0.15 - 0.16 mm,

rekawica wierzchnia:

-palec 0.21 - 0.22 mm,
-dton 0.20 - 0.21 mm,
-mankiet 0.15 - 0.16

- Ksztalt anatomiczny obu rekawic (dopasowany do anatomii rak), palce lekko zagicte, prawidlowe przyleganie
rekawic;

- Rekawice odporne na przenikanie wirusow.

- Rekawice pakowane podwdjnie (2 pary w op.).

- Kopetta wew. — papierowa,

- Koperta zew. — papierowa (wewnetrznie jednostronnie foliowane),

- Dostepne rozmiary: 6.0.-8.0.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 46 dot. pakietu nr 22 poz.2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w ww. pozycji wysokiej jakosci
alternatywnych rekawic chirurgicznych, lateksowych, bezpudrowych o nastepujacych cechach:

- rekawice pakowane oddzielnie,

Re¢kawica spodnia o cechach:
- kolor ciemnoniebieski,
- makiet rolowany,
- Powierzchnia zewngtrzna: tekstura biszkoptowa i mikrotekstura na palcach,
- Pokrycie powierzchni zewnetrznej: chlorowana,
- Poktycie powierzchni wewnetrznej: teksturowana,
- Ksztalt anatomiczny,



- AQL: 0,65
- Bardzo niski poziom bialek lateksowych < 30 ug/g,
- Gruboéci: palec 0,24 mm, dloii 0,19 mm, mankiet 0.16 - 0.17
- Zawartos¢ pozostato§ci pudru: rekawica spodnia: ponizej 2 mg,
- Przebadane na przenikanie wiruséw i cytostatykow,
- Rozmiary: 6.0 — 9.0,
- koperta wewnetrzna — papierowa,
- koperta zewnetrzna — foliowa.
Rekawica wierzchnia o cechach:
- kolor kremowry,
- mankiet rolowany
- powierzchnia zewnegtrzna rekawicy — teksturowana zapewniajaca pewny chwyt;
- pokrycie powietzchni zewnetrznej oraz pokrycie powierzchni wewnetrznej — rekawica
obustronnie polimeryzowana,
- gtubo$é:
palec: 0.23 - 0.24 mm
dltoa: 0.20-0.21 mm
mankiet: 0.18 - 0.19 mm.
- Ksztatt anatomiczny,
- AQL: 0,65,
- Rekawica przebadana na przenikanie wiruséw, substancji chemicznych 1 cytostaty
- Bardzo niski poziom bialek lateksowych < 10 pg/g,
- Zawarto$é pozostatodci pudru: rekawica spodnia: ponizej 2 mg,
- wystepujace rozmiary: 6.0-9.0,
- koperta wewnetrzna — papierowa,
- koperta zewnetrzna — foliowa.
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. pakietu nr 22 poz.1-2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem czy w poz. 1 wymaga 50 000 sztuk rekawic chirurgicznych, tj.
25 000 opakowan, z kolei w poz. 25 000 szt. rekawic, tj. 12 500 szt. — rekawic spodnich i 12 500 szt. rekawic
wierzchnich (4. 6250 par rekawic spodnich i 6250 par rekawic wierzchnich)?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48 dot. pakietu nr 23 poz.1
Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w ww. pozycji wysokiej jakosci rekawic nitrylowych o
cechach:
- grubo$é:
palec: 0,12 mm
dion:: 0,08 mm
mankiet: 0,06 mm.
- Pokrycie powierzchni zewngtrznej: polimeryzowana,
- Pokrycie powierzchni wewnetrznej: polimeryzowana + chlorowana.
Pozostale wymagania zgodnie z STWZ.
Odpowiedz
Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 49 dot. pakietu nr 23 poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajacego z zapytaniem czy Zamawiajacy wyraza zgode na podanie przez Wykonawcow
ceny jednostkowej za opakowanie 2’100 lub 2200 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci rekawic.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 50 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 lit. b

Prosimy o modyfikacje zapis § 6 ust. 3 lit. b projektu umowy poprzez nadanie mu nastepujacej tresct: ,,W
przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zamoéwienia, cena ulegnie zmianie z
dniem wejécia w zycie aktu prawnego okreslajacego zmiang stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie
cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie
wymaga formy aneksu.”

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 lit. E

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 6 ust. 3 lit. E o nastepujacej tresci: »Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosé zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy
kursu dolara amerykafiskiego w stosunku do zlotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy
nastapi w formie aneksu.”

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 52 dot. wzoru umowy § 13 ust. 11lit. b oraz lit.c

Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do
wysokosci 0,1 % (jednak nie wiecej niz 50 zt za jeden dzieft) w § 13 ust. 1 lit. b oraz lit. c. Pragniemy podkreslic,
ze zastrzezone kary umowne moga zostaé uznane za wygdrowane i narazaja Wykonawce na odpowiedzialnos¢
niewspoétmiernie wysoka do ewentualnych naruszed. Ponadto, w przypadku obnizenia wysokosci kar umownych
interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwo$¢ dochodzenia odszkodowania
uzupelniajacego na zasadach ogdlnych.

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 53 dot. wzoru umowy § 13 ust. 11lit. a

Prosimy o modyfikacje zapisu § 13 ust. 1 lit. a projektu umowy poprzez okreslenie, ze kara umowna w
zastrzezonej wysokoséci naliczana bedzie od wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, a nie od wartosci
brutto catej umowy. Pragniemy podkreslié, ze zastrzezone kary umowne moga zosta¢ uznane za wygbrowane 1
narazaja Wykonawce na odpowiedzialno$é niewspélmiernie wysoka do ewentualnych naruszes. Ponadto, w
przypadku obnizenia wysokosci kar umownych interes Zamawiajacego nie zostanie zagrozony, poniewaz ma
mozliwoéé dochodzenia odszkodowania uzupelniajacego na zasadach ogdlnych.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54 dot. wzoru umowy § 17 ust. 1

Prosimy o wykreslenie zapisu § 17 ust. 1 projektu umowy.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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